PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8102/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ENVIAR À CÂMARA
MUNICIPAL O RELATÓRIO COM OS
RESULTADOS DA BUSCA ATIVA POR
NÃO VACINADOS REALIZADO PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

O Vereador Junior Paixão, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de enviar à Câmara Municipal
o relatório com os resultados, até o momento, da busca ativa por não vacinados realizado pela
Secretaria Municipal de Saúde.

 JUSTIFICATIVA

Importante conhecer a situação dos não vacinados em nosso Município para colaborar com
políticas públicas para garantir maior cobertura a todos os cidadãos aptos a receber a vacina.

Sala das Sessões, 22 de Setembro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 22/09/2021 - 14:23:49 Data do Processo: 22/09/2021 - 14:34:4
Processo: 8102/202